
УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
       РІШЕННЯ

       № 70

26 травня 2025 року

Про затвердження розпорядження 
№ 179 від 20 травня 2025 року 

Розглянувши  лист  начальника  Служби  у  справах  дітей  Бібрської  міської  ради
Г.Гриньків про необхідність затвердження розпорядження виконавчого комітету Бібрської
міської  ради від  20  травня  2025  року  №  179  “Про  встановлення  опіки  над  дитиною  з
подальшим усиновленням”, керуючись ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування
в Україні» -

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1. Затвердити розпорядження виконавчого комітету Бібрської міської ради:
- “Про встановлення опіки над дитиною з подальшим усиновленням” від 20  травня 2025
року № 179.

2.  Контроль  за  виконанням  цього рішення  покласти на керуючого справами (секретаря)
виконавчого комітету Бібрської міської ради Світлану ОХРИМОВИЧ.

    Бібрський міський голова                                                                       Роман ГРИНУС


